
 

 

UCHWAŁA NR 104/22/2024 

ZARZĄDU POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie przyznania nauczycielom nagród Starosty Augustowskiego  

i ustalenia ich wysokości 

Na podstawie § 2 ust. 3 pkt. 1, ust. 9 oraz § 3 ust. 1 pkt 1 Uchwały Nr 93/IX/2019 Rady 

Powiatu w Augustowie z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie sposobu podziału środków, 

ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród dla 

nauczycieli za ich osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej 

(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 9 stycznia 2020r., poz. 226), Zarząd Powiatu w Augustowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Za osiągnięcia w pracy dydaktyczno-wychowawczej przyznaje się z okazji Dnia Edukacji 

Narodowej nagrody Starosty Augustowskiego w wysokości po 5.100 zł (słownie: pięć tysięcy 

sto złotych) brutto niżej wymienionym nauczycielom: 

1) Agacie R. – Zespół Szkół Specjalnych w Augustowie, 

2) Zbigniewowi Z. – Zespół Szkół Specjalnych w Augustowie, 

3) Elżbiecie B. – Zespół Szkół Ogólnokształcących w Augustowie, 

4) Annie M. - Zespół Szkół Ogólnokształcących w Augustowie, 

5) Agacie Ż. - Zespół Szkół Ogólnokształcących w Augustowie, 

6) Barbarze K. – II Liceum Ogólnokształcące w Augustowie, 

7) Dorocie P. – II Liceum Ogólnokształcące w Augustowie, 

8) Annie G.– Augustowskie Centrum Edukacyjne w Augustowie, 

9) Ignacemu G. - Augustowskie Centrum Edukacyjne w Augustowie, 

10) Jarosławowi G. - Augustowskie Centrum Edukacyjne w Augustowie 

11) Marii W. - Augustowskie Centrum Edukacyjne w Augustowie, 

12) Anidzie L. – Zespół Szkół Technicznych w Augustowie, 

13) Emilii S - Zespół Szkół Technicznych w Augustowie, 

14) Annie M. – Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Augustowie. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Augustowskiemu. 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu Piotr Rusiecki 

Członkowie Zarządu: 



 

 

1. Wojciech Jerzy Szczudło ……………………….… 

2. Alicja Dobrowolska …………….………………… 

3. Waldemar Jedliński …………….………………… 

4. Maciej Zdancewicz …….………………………… 


